18.04.2023 г. 

Дата составления Отчета 17.05.2023 г. 

Дата осмотра Объекта оценки Осмотр не предусмотрен Заданием на оценку 

Результаты оценки, полученные при применении различных подходов оценки 

А) Затратный подход Не применялся 

Б) Сравнительный подход 2 740 246 (Два миллиона семьсот сорок тысяч двести сорок шесть) рублей 

В) Доходный подход Не применялся 

Итоговая величина стоимости объекта оценки 

Итоговая величина рыночной стоимости, в 

год руб. 
 2 740 246 (Два миллиона семьсот сорок тысяч двести сорок шесть) рублей 

Границы интервала стоимости  Итоговая величина рыночной стоимости указывается без суждения о возможных границах интервала  

Итоговая величина рыночной стоимости оцениваемого имущества с учетом ограничительных условий и сделанных 

допущений, по состоянию на дату оценки, по мнению оценщика, составляет: 

2 740 246 (Два миллиона семьсот сорок тысяч двести сорок шесть) рублей 1, 

в том числе: 

№ 

п/п  
Наименование 

Кадастровый 

номер 

Площадь, 

кв..м 

Итоговая 

величина 

рыночной 

стоимости, руб. 

Итоговая 

величина 

рыночной 

стоимости 

(округленно), руб. 

1 

Земельный участок, категория земель: